
令和３年６月４日 

保護者各位 

                                                       那覇市立仲井真中学校 

                                                        校 長   長 嶺 肇 

                                                                （公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策に伴う臨時休業について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、新型コロナウイルスの感染防止のための那覇市教育委員

会の方針を受け（裏面参照）、下記のとおり６月８日から６月２０日までを臨時休業といたし

ますのでお知らせします。 

 保護者の皆さまにおかれましては、困難な状況をご理解の上、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休業期間  令和３年 ６月８日（火） ～ ６月２０日（日） 

               ※6 月 7 日(月)は給食後 13：30 総下校となります。 

２．ご家庭での対応 

（１）本校のＨＰやメーリングサービス等から最新の情報を確認して下さい。 

   感染拡大防止に向けた那覇市の方針に応じて、休校の延長や学校再開等についてお知 

らせします。 

（２）休校期間中も、体温測定による健康観察を行って下さい。（朝夕２回） 

※6/7 に配布される「健康観察シート」を活用して下さい。 

（３）各教科からの課題（一覧表配布）など家庭学習に取り組ませ、不要の外出は控えさせ 

て下さい。“仲井真中ホームワークノート”も活用します。 

 

３．その他 

（１）「中間テスト」：６月２１日（月）・２２日（火）⇒ ２週間程度延期します。 

「学びのたしかめ」調査：６月１５日（火）⇒ ２週間程度延期します。 

（２）部活動は６月７日（月）～６月２０日（日）まで停止します。 

（３）登校再開日６月２１日（月）の時間割は（水）１２３４（月）５６です。 


